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Culantrillo kosttillskott, främjar flödet av bronkial sekret

DESCRIPCIÓN

Capelvenere har särskilt slemlösande egenskaper; Växten innehåller tanniner, gallsyra och eteriska oljor.
Växtens blad och stjälk används. Denna växt kan vara användbar som adjuvans vid hosta, bronkit, astma,
förkylning, reumatism och kolik.
Vallmo kan vara användbart som adjuvans vid bronkit, astmatisk dyspné, sömnlöshet och agitation hos
barn.  Under  den  första  kristendomen  upptäcktes  effektiviteten  av  Verbasco  för  fall  av  kronisk  hosta.
Innehåller  ca.  3%  mucilage,  iridoider  med  antiinflammatoriska  egenskaper,  saponiner  med  slemlösande
egenskaper,  flavonoider  som  främjar  eliminering  av  kataboliter,  via  njure,  digiprolakton,  steroler,
karotenoider, fenolsyror. Från lav, slemmet som utgörs av limeña och isolikenin, ger genom hydrolys ett
socker: galaktos; som är ett traditionellt adjuvans för bronkialformer och envis hosta.
Tall  består  huvudsakligen  av  monoterpenkolväten,  den  har  anti-kyla,  antiseptiska  och  balsamiska
egenskaper.  Tall  eterisk  olja  är  helt  ackrediterad  bland  de  mest  effektiva  slemlösande  och
balsamicooljorna, tillsammans med eukalyptus, mynta och cajeput. Dess egenskaper fokuserar på att
stimulera inte bara funktionaliteten hos luftvägarna utan också effektiviteten hos lungornas muskeltonus.
Isop  är  mycket  effektivt  vid  förändringar  av  luftvägarna;  Dess  essens  elimineras  huvudsakligen  genom
lungorna. Det tunnar slem, främjar upphostning och löser bronkial spasmer. Det är ett utmärkt läkemedel,
användbart vid astma, bronkit, influensa och alla förkylningar.
Tolú Balsam erhålls från Myroxylon balsamum, en typisk baljväxt från Venezuela och Colombia, som tar
den från barken på sin stam. Den innehåller 75-80% estrar av kanelsyra med hartshaltiga alkoholer och
20-25% balsamsyra. Det används som antiseptisk, slemlösande och balsamico i förberedelser för svalg
och bronkier.  Gold-Vitale® – Forza Vitale använder i  sina egna specifika föreningar blandningar erhållna
genom en spagyrisk-alkemisk framställning av växter som kännetecknas av en energisk makrokosmisk
signatur, som naturligt innehåller spår av kolloidala spårämnen, för att förstärka produktens effekt på ett
specifikt organ eller det berörda systemet.
Dessa naturligt erhållna livsmedelstillsatser fungerar som ett stöd för att transportera de biokemiska
principerna för extraktet och garanterar den spagyriska produktens energiska stabilitet.

 

Ingredienser:
Vatten, alkohol,  jungfruhår (Adiantum capillus veneris L.)  luftdelar 50 %, vallmo (Papaver rhoeas L.)
kronblad,  primula (Primula veris  L.)  blommor,  mullein (Verbascum thapsus L.)  blommor,  isländsk lav
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(Cetraria islandica Ache) .) stam, eteriska oljor av: tall (Pinus montana Mill.), isop (Hyssopus) officinalis L.),
Tolú Balsam (Myroxylon balsamum Toluiferum HBK), honung, blandning av naturliga aromer.
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